АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22.07.2025
	№
	[bookmark: _GoBack]172-р

	р. п. Нововаршавка

Об исполнении бюджета муниципального округа Нововаршавский
район Омской области за 1 полугодие 2025 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Нововаршавском муниципальном районе Омской области, утвержденным решением Совета Нововаршавского муниципального района Омской области от 29.03.2023 № 242, руководствуясь ст.30 Устава Нововаршавского муниципального района:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального округа Нововаршавский район Омской области за 1 полугодие 2025 года согласно приложению, к настоящему распоряжению:
по доходам в сумме 526 403 071,81 рублей;
по расходам в сумме 534 265 504,50 рублей;
дефицит в сумме 7 862 432,69 рублей.
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального округа Нововаршавский район Омской области за 1 полугодие 2025 года в Совет Нововаршавского района Омской области, опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Нововаршавского района» и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального округа Нововаршавский район Омской области в срок не позднее 10 дней со дня издания настоящего распоряжения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комитета финансов и контроля Администрации Нововаршавкого муниципального района Омской области Ускову Е.Г.

Исполняющий обязанности
Главы Нововаршавского
муниципального района Омской области                                                В.Н. Киореско

image1.png

А

ДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.07.2025

№

172

-

р

р. п. Нововаршавка

Об исполнении бюджета

муниципального округа

Нововаршавск

ий

р

айон

Омской области

за

1 полугодие

20

2

5

года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Положением

о бюджетном процесс

е в Нововаршавском муниципальном районе Омской

области, утвержденным решением Совета

Нововаршавского

муниципального

района

Омской области

от

29

.0

3

.20

2

3 №

242

,

руководствуясь ст.

30

Устава

Нововаршавского муниципального района:

1. Утвердить отчет о

б исполнении бюджета

муниципального округа

Нововаршавский

район Омской области

за

1 полугодие

20

2

5

года согласно

приложению

,

к настоящему распоряжению:

по доходам в сумме

526

403

071,81

рублей

;

по расходам в сумме

534

265

504,5

0

рублей;

де

фицит

в

сумме

7

862 432,69

рублей.

2. Направить отчет об исполнении бюджета

муниципального округа

Нововаршавский

район Омской области

за

1

полугодие

20

2

5

года в Совет

Нововаршавского района

Омской области

, опубликовать в печатном средстве

массовой информации «Вестник Нововаршавского района» и обеспечить его

размещение на официальном сайте

муниципального округа

Нововаршавск

ий

район

Омской области

в срок не позднее 10 дней со дня издания настоящего

распоряже

ния.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

председателя

к

омитета финансов и контроля

Администрации Нововаршавкого

муниципального района

Омской области

Ускову Е.Г.

Исполняющий обязанности

Глав

ы

Нововаршавского

м

уницип

ального

района Омской области

В.

Н. Киореско

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.07.2025 № 172-р

р. п. Нововаршавка

Об исполнении бюджета муниципального округа Нововаршавский

район Омской области за 1 полугодие 2025 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением

о бюджетном процессе в Нововаршавском муниципальном районе Омской

области, утвержденным решением Совета Нововаршавского муниципального

района Омской области от 29.03.2023 № 242, руководствуясь ст.30 Устава

Нововаршавского муниципального района:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального округа

Нововаршавский район Омской области за 1 полугодие 2025 года согласно

приложению, к настоящему распоряжению:

по доходам в сумме 526 403 071,81 рублей;

по расходам в сумме 534 265 504,50 рублей;

дефицит в сумме 7 862 432,69 рублей.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального округа

Нововаршавский район Омской области за 1 полугодие 2025 года в Совет

Нововаршавского района Омской области, опубликовать в печатном средстве

массовой информации «Вестник Нововаршавского района» и обеспечить его

размещение на официальном сайте муниципального округа Нововаршавский район

Омской области в срок не позднее 10 дней со дня издания настоящего

распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

председателя комитета финансов и контроля Администрации Нововаршавкого

муниципального района Омской области Ускову Е.Г.

Исполняющий обязанности

Главы Нововаршавского

муниципального района Омской области                                                В.Н. Киореско